CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 002/2020

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 238/2020, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 002/2020,

conforme segue:

Nº
Insc.

Candidato R.G. Cargo/Base

001 Marcelo Alexandre Freitas 133131647 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Paranavaí/PR

002 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

003 Marcelo Henrique Silva 57545437 SESP/PR TARM/Umuarama/PR

005 Jean Victor Ferreira 83398108 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Nova Londrina/PR

006 Alianis Ramirez Machado 157094998 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Paranavaí/PR

007 Leandro Oliveira dos Santos 478272650 SSP/SP Condutor Ambulância Soc/Nova Londrina/PR

008 Magali Gomes de Souza 333100074 SSP/SP Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

010 Luciano Alex do Prado Pinheiro 44085968 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR

011 Luciano Alex do Prado Pinheiro 44085968 SESP/PR Médico Intervencionista/Cianorte/PR

012 Luciano Alex do Prado Pinheiro 44085968 SESP/PR Médico Intervencionista/Umuarama/PR

013 Bruno Ronchini Montalvão 98946497 SESP/PR Médico Intervencionista/Cianorte/PR

014 Maria Jose Maiara Rocinholi 101473465 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

015 William Martins Rodrigues 110573952 SESP/PR Médico Intervencionista/Umuarama/PR

016 Alexey Santana Delgado 157118790 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

017 Nilton Augusto Guimaraes Perlin 1365564 SSP/MS Médico Intervencionista/Goioerê/PR

018 Rosimar de Jesus Tomaz Jardim 91095602 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

019 Freddy Augusto Borgo 349760858 SSP/SP Médico Regulador/Umuarama/PR

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

020 Jacqueline Alves Pereira 433017272 SSP/SP Médico Regulador/Umuarama/PR

021 Bruna Silva de Almeida 137751313 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

022 Jeanderson Rodrigo de Oliveira 77910492 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR

023 Tahuan Batista Ferreira 131471939 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Loanda/PR

024 Osmar Leandro 80483538 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Ivaiporã/PR

025 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

026 Tiago Cyriaco da Silva 86106060 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/São João Ivaí/PR

027 Tiago Cyriaco da Silva 86106060 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Ivaiporã/PR

029 Aryane Janaina Verenka Leite 90468464 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Ivaiporã/PR

030 Eliara de Lima da Silva 128013547 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Icaraíma/PR

031 Lucielma Girlene Silva Andrade 88125140 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

032 Cintya Esgaravato Moreira 73527945 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

033 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

034 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Icaraíma/PR

035 Eliana Mara Antonio 73098602 SESP/PR TARM/Umuarama/PR

036 Marcelo Hiroshi Estevam Yoshida 175312850 SSP/SP Médico Intervencionista/Cianorte/PR

037 Misseli Mariani Felicio R. Silva 133065490 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

038 Bruno Tadao Igarashi Goncalves 135764620 SESP/PR TARM/Umuarama/PR

039 Eleia Mingareli 71638332 SESP/PR TARM/Umuarama/PR

040 Julcineia Viviane da Silva 83217510 SESP/PR TARM/Umuarama/PR

041 Simone Garcia Nogueira 94286280 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Ivaiporã/PR

042 Julio Cezar Barreto 95090699 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR

043 Luis Carlos Rodrigues Teixeira 139845840 SESP/PR TARM/Umuarama/PR

044 Mirian Ana da Silva 93142829 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

045 Camila Pires Saboto 1600291 SESP/MS Médico Regulador/Umuarama/PR

046 Vanusa do Rosario Silva Furtado 155905921 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

047 Paulo Roberto Scarpante 80614209 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR

048 Andreia Anaiane Americo de Lima 107706178 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Nova Londrina/PR

049 Luana Salton 101596990 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Icaraíma/PR

050 Claudio Henrique F. da Silva 61338578 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR

051 Macos Antonio do Nascimento 106465401 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Nova Londrina/PR

052 Elisangela Aparecida da S. Meurer 57515058 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR

053 Vinicius Felipe Dantas de Paula 98456708 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

054 Daniela Azevedo Silva 65005875 SESP/PR Médico Intervencionista/Umuarama/PR

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

055 Lais Nalin de Andrade 133139060 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

058 Juliana Patricia Santos de Oliveira 91568217 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR

059 Elton Vinicius Soares 104780210 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Paranavaí/PR

060 Anderson Eydi Morishita 73067456 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

061 Ana Paula Rodrigues Avello 101053105 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

062 Marcelo Laureano da Silva 131576080 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/São João Ivaí/PR

064 Bruno Fernandes Martins 80560516 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº 001/2020:

Nº
Insc.

Candidato R.G. Cargo/Base

004 Joao Gabriel Teixeira Valim 110024703 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Paranavaí/PR

009 Luiz Henrique Moreira Honório 104999794 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Paranavaí/PR

028 Audineia Trizotti Nunes 128559381 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Ivaiporã/PR

056 Patricia Custodio da Penha 132679185 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Douradina/PR

057 Adriana Aparecida Santos 85872893 SESP/PR Condutor Ambulância Soc/Campo Mourão/PR

063 Jandira Fiorenzano 46123590 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc/Paranavaí/PR

Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, nos

termos dos itens 3 e 4 do Edital nº 001/2020, conforme segue:

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 042 Julio Cezar Barreto 95090699 SESP/PR 3,00

2º 019 Freddy Augusto Borgo 349760858 SSP/SP 2,50

3º 047 Paulo Roberto Scarpante 80614209 SESP/PR 2,50

4º 022 Jeanderson Rodrigo de Oliveira 77910492 SESP/PR 2,50

5º 010 Luciano Alex do Prado Pinheiro 44085968 SESP/PR 2,00

6º 058 Juliana Patricia Santos de Oliveira 91568217 SESP/PR 2,00

7º 052 Elisangela Aparecida da Silva Meurer 57515058 SESP/PR 1,50

8º 050 Claudio Henrique Francisconi da Silva 61338578 SESP/PR 1,00

9º 020 Jacqueline Alves Pereira 433017272 SSP/SP 0,00

10º 045 Camila Pires Saboto 1600291 SESP/MS 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

4

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 016 Alexey Santana Delgado 157118790 SESP/PR 5,00

2º 061 Ana Paula Rodrigues Avello 101053105 SESP/PR 2,00

3º 064 Bruno Fernandes Martins 80560516 SESP/PR 1,50

4º 060 Anderson Eydi Morishita 73067456 SESP/PR 1,50

5º 053 Vinicius Felipe Dantas de Paula 98456708 SESP/PR 0,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Cianorte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 036 Marcelo Hiroshi Estevam Yoshida 175312850 SSP/SP 4,50

2º 013 Bruno Ronchini Montalvão 98946497 SESP/PR 2,50

3º 011 Luciano Alex do Prado Pinheiro 44085968 SESP/PR 2,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 017 Nilton Augusto Guimaraes Perlin 1365564 SSP/MS 3,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 012 Luciano Alex do Prado Pinheiro 44085968 SESP/PR 2,00

2º 015 William Martins Rodrigues 110573952 SESP/PR 2,00

3º 054 Daniela Azevedo Silva 65005875 SESP/PR 1,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Douradina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 025 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SESP/PR 3,50

2º 018 Rosimar de Jesus Tomaz Jardim 91095602 SESP/PR 3,00

3º 008 Magali Gomes de Souza 333100074 SSP/SP 2,50

4º 046 Vanusa do Rosario Silva Furtado 155905921 SESP/PR 2,00

5º 014 Maria Jose Maiara Rocinholi 101473465 SESP/PR 1,25

6º 033 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR 1,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

5

7º 037 Misseli Mariani Felicio Rabelo Silva 133065490 SESP/PR 0,25

8º 044 Mirian Ana da Silva 93142829 SESP/PR 0,00

9º 031 Lucielma Girlene Silva Andrade 88125140 SESP/PR 0,00

10º 032 Cintya Esgaravato Moreira 73527945 SESP/PR 0,00

11º 002 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SESP/PR 0,00

12º 055 Lais Nalin de Andrade 133139060 SESP/PR 0,00

13º 021 Bruna Silva de Almeida 137751313 SESP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Icaraíma-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 034 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR 1,00

2º 049 Luana Salton 101596990 SESP/PR 0,00

3º 030 Eliara de Lima da Silva 128013547 SESP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 041 Simone Garcia Nogueira 94286280 SESP/PR 1,50

2º 029 Aryane Janaina Verenka Leite 90468464 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Barbosa Ferraz-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 024 Osmar Leandro 80483538 SESP/PR 3,00

2º 027 Tiago Cyriaco da Silva 86106060 SESP/PR 2,25

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 023 Tahuan Batista Ferreira 131471939 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Nova Londrina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 051 Macos Antonio do Nascimento 106465401 SESP/PR 2,00

2º 005 Jean Victor Ferreira 83398108 SESP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

6

3º 048 Andreia Anaiane Americo de Lima 107706178 SESP/PR 0,00

4º 007 Leandro Oliveira dos Santos 478272650 SSP/SP 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 059 Elton Vinicius Soares 104780210 SESP/PR 5,00

2º 001 Marcelo Alexandre Freitas 133131647 SESP/PR 0,50

3º 006 Alianis Ramirez Machado 157094998 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte -PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / São João do Ivaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 026 Tiago Cyriaco da Silva 86106060 SESP/PR 2,25

2º 062 Marcelo Laureano da Silva 131576080 SESP/PR 2,00

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 039 Eleia Mingareli 71638332 SESP/PR 3,75

2º 038 Bruno Tadao Igarashi Goncalves 135764620 SESP/PR 2,00

3º 035 Eliana Mara Antonio 73098602 SESP/PR 1,00

4º 003 Marcelo Henrique Silva 57545437 SESP/PR 0,00

5º 040 Julcineia Viviane da Silva 83217510 SESP/PR 0,00

6º 043 Luis Carlos Rodrigues Teixeira 139845840 SESP/PR 0,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 05 de Setembro de 2020.

Adriano Horn
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora